
 

 
 

 
 
 

IIS “F. Datini” - Via di Reggiana, 26, 59100 Prato - 0574/630511  
C. F. 92113190489 – COD. UNIVOCO FATTURAZIONE GPHVS4 

Web : www.datiniprato.edu.it  – E-mail : pois004008@istruzione.it   – PEC :  pois004008@pec.istruzione.it 
 

All’Albo Pretorio d’Istituto  
 Al sito web dell’Istituto  

Agli atti 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 
VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche“ 
VISTO il Decreto ministeriale 129/2018 recante il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 
VISTA la Circ. 02  del 11  marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei  Ministri, Dip.to Funzione Pubblica, 
Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni 
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107  
VISTO l’Avviso MIUR AOODGEFID\78988 DEL 29/05/2023 
VISTE la Delibera del Collegio docenti n°51 del 09/06/2023 con le quale è stato approvata l’adesione al 
progetto relativo all’Avviso MIUR AOODGEFID\V; seguirà delibera Consiglio d’Istituto nella prima data utile; 
VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31372 del 25 luglio 2017 “Linee guida dell’Autorità di 
Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e relativi 
allegati 
 

DETERMINA 
 

- di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi,  
di cui all’avviso Fondi Strutturali Europei - Programma operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento"2014/2020 – Asse II- Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR)- REACT EU 
Obiettivo 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente all’economia – Azione 13.1.4 – laboratori 

green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo per gli istituti scolastici con classi a indirizzo 

alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico delle regioni più sviluppate in transizione e meno sviluppate 

13.1.4A – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole di secondo ciclo”  

CIP 13.1.4A-FESRPON-TO-2023-2   CUP D34D23001340006 

-di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale della scuola. 
Il Dirigente  

   Prof.ssa Francesca Zannoni 
                                                                                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                   ai  sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

http://www.datiniprato.edu.it/
mailto:pois004008@istruzione.it
mailto:porc01000d@pec.istruzione.it



		2023-06-22T11:01:41+0000
	ZANNONI FRANCESCA




